
UCHWAŁA NR LVI/671/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/129/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr XII/129/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych, w ten sposób, że dotychczasową treść § 6 oznacza się jako ustęp 1, po którym dodaje się 
ustęp 2 o następującej treści: "2. Do wniosków o sprzedaż i udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych złożonych do dnia 31 grudnia 2023 r. w dalszym ciągu mają zastosowanie przepisy 
niniejszej uchwały, pod warunkiem, że sprzedaż lokalu nastąpi do 31 grudnia 2024 r. Prawo do bonifikaty 
przysługiwać będzie również najemcy, który wstąpił w stosunek najmu po śmierci wnioskodawcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 02DC263F-4651-4F7A-8D0D-B71E6908B15E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/671/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


